Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2693/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  21  tháng 5  năm 2020

V/v giải quyết đối với trường hợp

được đào tạo chính quy theo địa chỉ

sử dụng tỉnh Đồng Nai đã hoàn

thành thời hạn cam kết phục vụ

                                  Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 5186/UBND-KGVX ngày 08/5/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đồng Nai về việc giao Sở Y tế giải quyết các trường hợp bác sĩ,

dược sĩ cử đào tạo địa chỉ đã hết thời hạn cam kết phục vụ tại địa phương.

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1.  Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị tăng cường theo dõi, quản lý,

tạo điều kiện thuận lợi cho các bác sĩ, dược sĩ, cử nhân y tế được đào tạo chính

quy theo địa chỉ của tỉnh yên tâm công tác, làm việc, gắn bó lâu dài với ngành y

tế của tỉnh, hạn chế thấp nhất những trường hợp đã được tỉnh đào tạo, rèn luyện,

bồi dưỡng nhưng không làm việc, phục vụ cho sự nghiệp bảo vệ, chăm sóc sức

khỏe nhân dân tại địa phương.

2. Giao Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị có trách nhiệm xem xét, giải

quyết các trường hợp được đào tạo chính quy theo địa chỉ sử dụng đã hoàn thành

thời gian cam kết phục vụ có nguyện vọng xin thôi việc theo trình tự, quy định

về giải quyết các trường hợp bác sĩ, dược sĩ, cử nhân y tế xin thôi việc.

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện theo

sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

(Bộ phận TCCB)

     GIÁM ĐỐC

                    Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-05-21T15:49:30+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!